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Tork piantana per disinfettanti

La piantana per disinfettante Tork mantiene alta I'attenzione e consente I'accesso all'igiene delle mani a
clienti e dipendenti quando I'acqua non e disponibile. Adatta a diversi ambienti e aree pubbliche,
rappresenta una soluzione versatile e facilmente riposizionabile, per consentire I'igiene delle mani dov’e piu
necessario. | dispenser sono disponibili separatamente.

e Utilizzabile con la ricca gamma di dispenser di prodotti per la cura della pelle e gli igienizzanti Tork, si
adatta facilmente a ogni ambiente

. Design robusto e resistente, compatibile sia con i dispenser a sensore sia con quelli manuali
. La facilita di montaggio consente di ridurre i tempi e gli sforzi necessari per l'installazione
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Informazioni sul Sistema
grodot_to esulla S1, S4, F1
pedizione

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)

Codice EAN 7322541310053
Materiale di imballaggio Carton
Pezzi 1
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 137009
Altezza 63 mm
Lunghezza 490 mm
Larghezza 665 mm
Peso netto 129009
Volume 20.53 dm3
Prodotti compatibili
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Tork Disinfettante mani  Tork disinfettante mani  Tork disinfettante mani
liquido con alcol

in schiuma senza gel con alcol
alcool

Materiale
Stainless Steel

Unita di trasporto
(TRP)
7322541310053

Carton

1 (1 CON)

13.7 kg
63 mm

490 mm
665 mm
12.9 kg

20.53 dm3

Colore
Nero

Pallet
(PAL)

7322541328065

42 (42 TRP)
3

14

575.4 kg
1284 mm
1200 mm
800 mm
541.8 kg

0.86 m3
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