



511060

Tork piantana per disinfettanti

La piantana per disinfettante Tork mantiene alta l'attenzione e consente l'accesso all'igiene delle mani a clienti e dipendenti quando l'acqua non è disponibile. Adatta a diversi ambienti e aree pubbliche, rappresenta una soluzione versatile e facilmente riposizionabile, per consentire l'igiene delle mani dov'è più necessario. I dispenser sono disponibili separatamente.

- Utilizzabile con la ricca gamma di dispenser di prodotti per la cura della pelle e gli igienizzanti Tork, si adatta facilmente a ogni ambiente
- Design robusto e resistente, compatibile sia con i dispenser a sensore sia con quelli manuali
- La facilità di montaggio consente di ridurre i tempi e gli sforzi necessari per l'installazione

Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema
S1, S4, F1

Materiale
Stainless Steel

Colore
Nero

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322541310053	7322541310053	7322541328065
Materiale di imballaggio	Carton	Carton	
Pezzi	1	1 (1 CON)	42 (42 TRP)
Unità di trasporto per strato			3
Strati per pallet			14
Peso lordo	13700 g	13.7 kg	575.4 kg
Altezza	63 mm	63 mm	1284 mm
Lunghezza	490 mm	490 mm	1200 mm
Larghezza	665 mm	665 mm	800 mm
Peso netto	12900 g	12.9 kg	541.8 kg
Volume	20.53 dm3	20.53 dm3	0.86 m3

Prodotti compatibili



520202
Tork Disinfettante mani
in schiuma senza
alcool



424103
Tork disinfectant hand
gel con alcol



424115
Tork disinfectante mani
liquido con alcol